



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قم

شماره: ۶۷۰۳۳۳

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۲/۱۲

پیوست: ندارد

بسمتعالی

مدیران کل و روسای محترم دستگاه های اجرایی، ادارات، سازمان ها، شرکت های دولتی و نهادهای انقلاب اسلامی استان قم
مشاوران و پیمانکاران محترم استان قم
موضوع: اعلام برنامه دوره آموزشی تشریح شرایط عمومی و خصوصی پیمان
سلام و احترام؛

در راستای اجرای مصوبه شورای فنی استان و به منظور آشنایی کارشناسان فنی، مهندسان، مشاوران و پیمانکاران دستگاه های اجرایی استان با شرایط عمومی و خصوصی پیمان و اصلاحات آن، مدیریت امور نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با همکاری شرکت آب و فاضلاب استان و جهاد دانشگاهی واحد استان قم دوره آموزشی **تشریح شرایط عمومی و خصوصی پیمان** از سری دوره های شغلی به مدت ۶ ساعت را بصورت مجازی و برخط (آنلاین) توسط مدرس محترم آقای دکتر شهیار جعفری به شرح جدول ذیل برگزار می نماید.

موضوع	روز برگزاری	تاریخ	ساعت	لینک ثبت نام
آموزش	دوشنبه	۱۳۹۹/۱۲/۱۸	۸:۳۰ الی ۱۴	http://۳۱۶۵۴.ir/fa/form/۲۴۷
آزمون	شنبه	۱۳۹۹/۱۲/۲۳	۱۳:۳۰	

خواهشمند است دستور فرمایید تا واجدین شرایط ضمن مطالعه، رعایت و ارسال موارد اعلام شده نسبت به ثبت نام و شرکت در دوره مذکور اقدام نمایند.

شرایط و مدارک لازم برای ثبت نام:

- ۱- ارسال معرفی نامه برای متقاضیان شرکت در دوره با ذکر نام و نام خانوادگی، کد ملی و نام دوره به مدیریت نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قم (در معرفی نامه به شماره نامه اشاره گردد).
- ۲- ثبت نام معرفی شدگان و بارگذاری معرفی نامه فوق (بند یک) از طریق لینک <http://۳۱۶۵۴.ir/fa/form/۲۴۷> (جهاد دانشگاهی قم) حداکثر تا یک روز قبل از شروع دوره.
- ۳- حضور در کلیه جلسات دوره و آزمون و کسب حداقل ۶۰٪ امتیاز آزمون الزامی و شرط صدور گواهینامه می باشد.
- ۴- با توجه به اینکه برای غائبین آزمون دوره های مجازی آزمون مجدد برگزار نمی شود، بنابراین حضور ثبت نام شده گان در آزمون راس ساعت مقرر الزامی می باشد.
- ۵- در صورت داشتن هرگونه سوال با آقای مهندس سید ابوالفضل حسینی با شماره تلفن: ۳۷۱۸۷۱۳۶ تماس حاصل نمایید.

علیرضا جواهر
مدیر نظام فنی و اجرایی و دبیرخانه
شورای فنی استان قم

رونوشت:

جناب آقای نوربخش رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قم برای استحضار
جناب آقای صادق پور مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب استان قم برای استحضار و دستور اقدام لازم



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قم

شماره : ۶۷۰۳۳۳
تاریخ : ۱۳۹۹/۱۲/۱۲
پیوست : ندارد

مدیریت محترم اداری، مالی و پشتیبانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قم برای صدور دستور اقدام لازم به گروه فناوری اطلاعات و معرفی آقایان علیرضا جواهر، سید ابوالفضل حسینی، اکبر خوشکام، محمد اکبری رکن آبادی، احمد رضاشاه محمدی جهاد دانشگاهی استان قم برای اطلاع و اقدام لازم